

SYKSYN 2024 ALUSTAVA KOULUTUSKALENTERI

Matkavastaavien opinto- ja neuvottelupäivä 24.9. Viking XPRS

Yhdeksän tunnin risteily Tallinnaan. Tulevia tapahtumia ja matkatoiminnan kehittäminen. Vetäjinä Jan Koskimies, Ulla Virtanen ja Tiina Rajala. Kurssin hinta: 40 €. **Ilmoittautuminen 28.8. mennessä.**

Mosaiikkityön peruskurssi 21.–22.9. Helsingissä

Kurssin toteuttaa EKL. Kurssin hinta: 100 €. Tiedustelut: jarkko.utriainen@ekl.fi / 050 436 34409

Helppoa kuubalaista salsaa A) 25.9. (1 pv) Hiekkaharjun Puistokulma, Vantaa

Kurssi sopii erityisesti kevään kurssille osallistuneille, mutta uudetkin tulijat ovat tervetulleita. Kurssilla kerrataan koordinaatiota ja salsan perusaskelia. Salsaa voivat tanssia kaikenikäiset ja -kuntoiset ihmiset. Opettajana toimii kuubalainen tanssinopettaja ja koreografi Juan Pujals.

Kurssiaika on kello 10–14. Kurssin hinta: 20 € (Yhteishinta 30 €, jos osallistuu kursseille A ja B.)

Ilmoittautuminen 4.9. mennessä.

Helppoa kuubalaista salsaa B) 9.10. (1 pv) Hiekkaharjun Puistokulma, Vantaa

Kurssilla opitaan lisää salsan kuvioita ja parisalsaa. Lisäksi kokeillaan muita latinalaistansseja, kuten cha cha cha ja merengue. Salsaa voivat tanssia kaikenikäiset ja -kuntoiset ihmiset. Opettajana toimii kuubalainen tanssinopettaja ja koreografi Juan Pujals. Kurssiaika on kello 10–14. Kurssin hinta: 20 € (Yhteishinta 30 €, jos osallistuu kursseille A ja B.)

Ilmoittautuminen 18.9. mennessä.

Vanhusneuvostopäivät 8.–9.10. (2 pv) Kiipula, Turenki

Koulutus järjestetään yhteistyössä EKL:n kanssa ja se on tarkoitettu kuntien ja alueiden vanhusneuvostoissa toimiville jäsenillemme. Lisätietoja voi kysyä Eero Kiviseltä, sähköposti: eero.kivinen@ekl.fi, puhelin: 041 522 1606. Hinta 50 €. Eläkeläiset ry ei korvaa matkakuluja.

Ilmoittautuminen 9.9. mennessä Eläkeläiset ry:hyn.

Musiikkikurssi soittajille ja laulajille 1–4.11. (3 vrk)

Koulutus on tarkoitettu kaikille musiikista innostuneille, niin kokeneille kuin vasta-alkajille. Kurssilla musisoidaan yhdessä ja pidetään hauskaa. Ryhmien vetäjät saavat uutta ohjelmistoa omaa ryhmäänsä varten. Vetäjinä Sauli Malinen ja Ahti Sepp. **Kurssin hinta: 350 €.**

Ilmoittautuminen 11.10. mennessä.

Yhdistysviestinnän kurssi 15.–16.10. (2 pv). Seinäjoki, hotelli Alma

Kurssi on tarkoitettu yhdistysten tiedottajille sekä kaikille, jotka tarvitsevat viestintätaitoja toiminnassaan. Tiedottamisen perusasioiden lisäksi aiheina ovat sähköinen tiedonvälitys ja media: esimerkiksi toimivien kotisivujen ominaisuudet. (Varsinainen kotisivukurssi pidetään erikseen.)

Kouluttajat: Tuomas Talvila ja Aaron Kallinen. **Kurssin hinta: 200 €. Ilmoittautuminen 25.9.**

mennessä.

Jäsenrekisterikurssi 15.–16.10. (2 pv). Seinäjoki, hotelli Alma

Kurssi on tarkoitettu puheenjohtajille, jäsensihteereille, taloudenhoitajille ja sihteereille. He saavat kurssin jälkeen jäsenrekisterin käyttäjätunnuksen. Kurssilla opitaan käyttämään ja hyödyntämään jäsenrekisteriohjelmaa sekä tarpeellista tietoa koskien henkilötietojen käsittelyä. Kurssin vetäjät: Aaron Kallinen ja Ulla Virtanen. **Kurssin hinta: 200 €.** Ilmoittautuminen 25.9. mennessä.

Muistikerhojen ohjaajakurssi 17.–18.10. (2 pv) Eläkeläiset ry:n toimisto Helsingin Malmilla

Osallistujat saavat tietoa muistista ja muistihuollosta sekä uusia ideoita kerhotoimintaan. **Kurssin hinta: 30 €.** Ilmoittautuminen 1.10. mennessä.

Yhdistystoiminnan jatkokurssi 29.10.–1.11. (3 vrk) Kylpylähotelli Rauhalhti, Kuopio

Sopii peruskurssin käyneille tai muutoin kokeneille yhdistystoimijoille. Aiheita ovat muun muassa johtokuntatyö, yhdistysasiakirjat sekä kokouskäytännöt. Vetäjinä Aaron Kallinen ja Tiina Rajala. Osittain yhteistä ohjelmaa talouskurssin kanssa. **Kurssin hinta: 270 € puolihoidossa.** Ilmoittautuminen 1.10. mennessä.

Yhdistystalouden kurssi 29.10.–1.11. (3 vrk) Kylpylähotelli Rauhalhti, Kuopio

Sopii taloudenhoitajille sekä toiminnantarkastajille. Aiheita ovat muun muassa yhdistyksen vuosikello, taloussääntö, tilinpäätös, toiminnantarkastus sekä kirjanpidon perusteiden kertaus. Vetäjinä Heli Grönroos ja Kaisu Rämetsä. Osittain yhteistä ohjelmaa yhdistystoiminnan kurssin kanssa. **Kurssin hinta: 270 € puolihoidossa.** Ilmoittautuminen 1.10. mennessä.

Moninaisuuskurssi 5.11. Eläkeläiset ry:n toimisto Helsingin Malmilla

Kurssin hinta: 15 €. Ilmoittautuminen 14.10. mennessä.

Kerhonojajien kurssi 18.–19.11. Jyväskylä

Kurssin toteuttaa EKL. Kurssin hinta: 150 €. Tiedustelut: jarkko.utriainen@ekl.fi / 050 436 34409

Alueelliset kurssit

Jäsensihteerien koulutus 17.9., Rokua

Ikääntymispolitiikan opintopäivät marraskuussa: Helsinki, Iisalmi, Jyväskylä, Turku, Oulu

Ilmoitamme tarkemmat ajankohdat ja paikat myöhemmin.

Yhdistykset ja aluejärjestöt voivat tilata järjestöltä muun muassa

- Kulttuuriaktiivisuuden sekä Hyvä mieli ja rentoutuminen -koulutuksia
- Alueellisia verkkosivu- ja jäsenrekisterikursseja
- Järjestämme alueellisia työpajatyypisiä liikuntakursseja Liikuntaverstaat-hankkeessamme.

Kurssihinnat ja kurssituki

Ilmoitamme kurssihinnat kunkin kurssin kohdalla, koska ne riippuvat kurssipaikasta. Hinnat sisältävät majoituksen kahden hengen huoneessa. Mikäli kurssilainen haluaa majoituksen yhden hengen huoneessa, hänen tulee suorittaa lisämaksu kurssipaikalla. Puolihoitohinnat sisältävät aamiaisen, iltapäiväkahvin ja päivällisen. Täysihoitohinnat sisältävät lisäksi lounaan.

Vähävaraiset yhdistykset voivat hakea kursseille kurssitukea, joka kattaa puolet yhden kurssilaisen kurssimaksusta. Kurssitukea haetaan vapaamuotoisesti kurssille ilmoittautumisen yhteydessä – tukea ei siis voida myöntää jälkikäteen. Tukihakemus tulee merkitä selkeästi hakemuskaavakkeeseen tai sähköposti-ilmoitukseen. Asiasta voi tiedustella koulutussuunnittelija Tiina Rajalalta, puh. 040 582 4319.

Kursseille ilmoittautuminen

Kursseille ilmoittaudutaan **kirjallisesti** määräaikaan mennessä Eläkeläiset ry:n verkkosivujen kautta täyttämällä sähköisen lomakkeen: <https://link.webropol.com/s/elrykurssit>

Tiedustelut: Tiina Rajala, sähköposti: tiina.rajala@elakelaiset.fi , puhelin: 040 582 4319.

- Ilmoittautuessa on aina ilmoitettava kurssilaisen yhteystiedot: osoite ja puhelinnumero.
- Ilmoittautumislomakkeessa on mainittava, maksaako kurssilainen itse osallistumisensa vai maksaako sen yhdistys.
- Pyydämme ilmoittamaan myös, valitseeko kurssilainen puoli- vai täysihoidon, jos vaihtoehto on.

Peruutusehdot

- Veloitamme 50 % kurssin hinnasta, jos kurssiosallistuminen peruutetaan myöhemmin kuin kolme viikkoa ennen kurssin alkua.
- Veloitamme koko kurssin hinnan, jos peruutus tehdään myöhemmin kuin viikkoa ennen kurssin alkua.
- Sairaustodistusta vastaan veloitamme ainoastaan 30 euron toimistomaksun.
- Yhdistys voi vaihtaa osallistujan toiseen veloitukseen.

Kurssikalenteri julkaistaan myös Eläkeläiset ry:n kotisivuilla, joilta näkee mahdolliset muutokset. Lisätietoja kursseista voi kysyä koulutussuunnittelija Tiina Rajalalta, puh. 040 582 4319.

Eläkeläiset ry:n kurssit järjestetään yhteistyössä KSL-opintokeskuksen kanssa.

Muita koulutuksia:

Verkosta virtaa

Eläkeläiset ry:n ja Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry:n välisen sopimuksen mukaan jäsenemme voivat osallistua EKL:n Verkosta virtaa -hankkeen koulutuksiin. Niihin pääsee tutustumaan verkostavirtaa.fi -sivuilla. Lisätietoja voi kysyä myös Juha Viitanen, puh. 050 408 3376, sähköposti: juha.viitanen@ekl.fi

Yhdistykset ja aluejärjestöt koulutuksia järjestämään

Kannustamme jäsenyhdistyksiämme - sekä paikallisyhdistyksiämme että aluejärjestöjämme organisoimaan itse alueellisia koulutuksia. Koulutusaiheita ja -mahdollisuuksia on paljon ja jäsenyhdistyksemme voivat hakea niihin koulutustukea Kansan Sivistystyön Liitto KSL ry:stä. Koulutusten järjestäminen on melko helppoa. KSL ja Eläkeläiset ry opastavat ja neuvovat mielellään koulutusten järjestämisessä.

Omat koulutukset kannattavat

- Koulutus kuuluu yhdistysten perustehtäviin.
- Jäsenistömme toivoo alueellisia koulutuksia.
- Eläkeläiset ry:n asema koulutusten järjestäjänä on heikentynyt.
- Heikentymiseen vaikuttavat maamme hallituksen suunnitelmat leikata järjestöjen toiminta-avustuksia sekä opetus- ja kulttuuriministeriön tiukat linjaukset sosiaali- ja terveystalouden avustuskeskuksen STEA:n tuella toimivien järjestöjen koulutustoiminnasta.
- Eläkeläiset ry ei voi hakea koulutustukea KSL:n kautta niille kursseille, joilla STEA:n yleisavustuksella toimiva henkilökuntamme on kouluttamassa.
- Jäsenyhdistyksemme sen sijaan voivat järjestää sellaisiakin koulutuksia, joita henkilökuntamme on vetämässä ja saada niille koulutustukea.

Paikallisyhdistyksemme ja aluejärjestömme voivat järjestää monipuolisesti tarvitsemiaan koulutuksia. Ne voivat olla järjestötoimintaan, edunvalvontaan tai harrastustoimintaan liittyviä. Järjestöstämme on saatavissa monenlaisia valmiita ohjelmarunkoja kursseja varten.

Henkilökunnastamme ei synny yhdistyksille palkka- tai matkakuluja. KSL maksaa koulutustukea 30 € oppitunnilta, jonka pituus on 45 minuuttia. Koulutustuella voi kattaa esimerkiksi kurssitilan vuokran, kurssimateriaali- tai tarjoilukuluja. Tuki kattaa enintään puolet koulutuskuluista. Kurssin vähimmäispituus on neljä oppituntia, jotka voivat jakautua eri päiville. Oppitunteja voi varata yhdistyksen käyttöön KSL:stä. Oppituntivaraus tehdään aina marraskuussa koko vuodeksi kerrallaan.

Opastusta saatavissa

Neuvomme mielellämme kurssien ideoinnissa ja käytännön järjestelyissä. Eläkeläiset ry:ssä voi olla yhteydessä koulutussuunnittelija Tiina Rajalaan, puhelin 040 582 4319, sähköposti: tiina.rajala@elakelaiset.fi KSL:ssä kurssineuvoja antaa koulutussuunnittelija Arto Leinonen, puhelin 040 725 6171, sähköposti: arto.leinonen@ksl.fi Lisää voi lukea KSL:n verkkosivuilta <https://www.ksl.fi/koulutustuki-jarjestoille/> Joissakin tapauksissa yhdistyksen kannattaa perustaa opintokerho. Siitä antaa neuvoja koulutustuottaja Tiina Flygare, puhelin 050 590 0709, sähköposti: tiina.flygare@ksl.fi